



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 654 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSVINGER BETONG AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Irene Holth Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter	2	12 751 139	8 995 398
Sum inntekter		12 751 139	8 995 398
Kostnader			
Lønnskostnad	3	7 867 106	5 161 035
Ordinære avskrivninger	4	60 129	69 445
Andre driftskostnader		3 993 423	3 763 064
Sum kostnader		11 920 658	8 993 544
Driftsresultat		830 481	1 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	17 207 265	13 435 000
Inntekt på investering i annet foretak	5	1 666 500	2 499 750
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	25 000 000	57 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		96 875	1 814
Andre finansinntekter			16 853
Sum finansinntekter		43 970 640	73 453 417
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	2 078 438	3 720 955
Rentekostnad til foretak i samme konsern		292 593	854 764
Annen rentekostnad		4 327	
Andre finanskostnader		1 100	3 466
Sum finanskostnader		2 376 458	4 579 185
Netto finans		41 594 182	68 874 232
Ordinært resultat før skattekostnad		42 424 663	68 876 085
Skattekostnad på resultat	6	3 175 162	3 173 635
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 249 501	65 702 450
Årsresultat		39 249 501	65 702 450
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 249 501	65 702 450



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		39 249 501	65 702 450
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		38 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 249 501	15 702 450
Sum overføringer og disponeringer		39 249 501	65 702 450



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		80 658
Sum immaterielle eiendeler			80 658
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4		
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	57 952	118 081
Sum varige driftsmidler		57 952	118 081
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 5	69 150 250	59 135 250
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5	3 500 000	3 500 000
Obligasjoner og andre fordringer	3	166 664	333 332
Sum finansielle anleggsmidler		77 816 914	67 968 582
Sum anleggsmidler		77 874 866	68 167 321
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	3 242 211	1 838 388
Andre kortsiktige fordringer		77 843	
Konsernfordringer	7, 7	42 207 265	30 837 512
Sum fordringer		45 527 319	32 675 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		267 742	260 034
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		267 742	260 034
Sum omløpsmidler		45 795 061	32 935 934
SUM EIENDELER		123 669 927	101 103 255



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3.000 aksjer à kr 1.000)	8, 9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 813 315	33 563 814
Sum opptjent egenkapital		34 813 315	33 563 814
Sum egenkapital	9	42 782 272	41 532 771
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6	95 095	
Sum avsetninger for forpliktelser		95 095	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		95 095	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	452 184	293 436
Betalbar skatt	6	2 394 285	1 996 766
Skyldige offentlige avgifter		856 549	662 635
Skyldig utbytte	9	38 000 000	50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	37 781 459	6 087 122
Annen kortsiktig gjeld		1 308 084	530 525
Sum kortsiktig gjeld		80 792 560	59 570 484
Sum gjeld		80 887 655	59 570 484
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 669 927	101 103 255



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 623855

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 654 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSVINGER BETONG AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Irene Holth Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023



Organisasjonsnr: 968 654 446
KONGSVINGER BETONG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter	2	12 751 139	8 995 398
Sum inntekter		12 751 139	8 995 398
Kostnader			
Lønnskostnad	3	7 867 106	5 161 035
Ordinære avskrivninger	4	60 129	69 445
Andre driftskostnader		3 993 423	3 763 064
Sum kostnader		11 920 658	8 993 544
Driftsresultat		830 481	1 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	17 207 265	13 435 000
Inntekt på investering i annet foretak	5	1 666 500	2 499 750
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	25 000 000	57 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		96 875	1 814
Andre finansinntekter			16 853
Sum finansinntekter		43 970 640	73 453 417
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	2 078 438	3 720 955
Rentekostnad til foretak i samme konsern		292 593	854 764
Annen rentekostnad		4 327	
Andre finanskostnader		1 100	3 466
Sum finanskostnader		2 376 458	4 579 185
Netto finans		41 594 182	68 874 232
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		42 424 663	68 876 085
Skattekostnad på resultat	6	3 175 162	3 173 635
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 249 501	65 702 450
Årsresultat		39 249 501	65 702 450
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 249 501	65 702 450
Totalresultat		39 249 501	65 702 450



Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte	38 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital	1 249 501	15 702 450
Sum overføringer og disponeringer	39 249 501	65 702 450



Organisasjonsnr: 968 654 446
KONGSVINGER BETONG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		80 658
Sum immaterielle eiendeler			80 658
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4		
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	57 952	118 081
Sum varige driftsmidler		57 952	118 081
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 5	69 150 250	59 135 250
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5	3 500 000	3 500 000
Obligasjoner og andre fordringer	3	166 664	333 332
Sum finansielle anleggsmidler		77 816 914	67 968 582
Sum anleggsmidler		77 874 866	68 167 321
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	3 242 211	1 838 388
Andre kortsiktige fordringer		77 843	
Konsernfordringer	7, 7	42 207 265	30 837 512
Sum fordringer		45 527 319	32 675 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		267 742	260 034
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		267 742	260 034
Sum omløpsmidler		45 795 061	32 935 934
SUM EIENDELER		123 669 927	101 103 255
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3.000 aksjer à kr 1.000)	8, 9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 813 315	33 563 814
Sum opptjent egenkapital		34 813 315	33 563 814
Sum egenkapital	9	42 782 272	41 532 771
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6	95 095	
Sum avsetninger for forpliktelser		95 095	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		95 095	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	452 184	293 436
Betalbar skatt	6	2 394 285	1 996 766
Skyldige offentlige avgifter		856 549	662 635
Skyldig utbytte	9	38 000 000	50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	37 781 459	6 087 122
Annen kortsiktig gjeld		1 308 084	530 525
Sum kortsiktig gjeld		80 792 560	59 570 484
Sum gjeld		80 887 655	59 570 484
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 669 927	101 103 255



Organisasjonsnr: 968 654 446
KONGSVINGER BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

ÅRSBERETNING 2022

KONGSVINGER BETONG AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av eierandeler i selskaper innen betongproduksjon, transport og betongpumping, samt kontorhold og økonomioppfølging for disse. Kongsvinger Betong AS eier 100% av Skedsmo Betong AS, 100% av Bull Betongpumping AS, 100% av Alltid Betong AS ervervet 22.02.2022 og 50% av Betong Øst AS. Kongsvinger Betong AS har også en eierandel i Betongmann AS (33,33%) som driver med gulvstøping og betongarbeider i Oslo- og Akershus.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 4 ansatte, hvorav 3 menn og 1 kvinne. Sykefraværet for 2022 er 0% og det er ikke registrert noen skader med fravær.

Likestilling

Styret i selskapet består av to menn. Styret har ut fra selskapets forhold ikke funnet det nødvendig å sette i verk spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Kongsvinger Betong er en del av Nordic Concrete Group som skal drive sin virksomhet i tråd med reglene i Åpenhetsloven slik den ble vedtatt av Stortinget med virkning fom 1.juli 2022, dette innebærer bl.a. at vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal forankres i konsernets styringsdokumenter i henhold til gjeldende lovkrav, arbeidet offentliggjøres på konsernets hjemmesider, www.ncgroup.no, innen 30.juni 2023.

Forsikring styreansvar

Det er tegnet forsikring for styreansvar i eierselskapene for styremedlemmene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det påvirker eller forurensrer det ytre miljø i svært liten grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling er relatert til utviklingen i underliggende datter- og tilknyttede selskap. Det forventes høyere aktivitet i markeder hvor disse har tilstedeværelse i året som kommer, bl.a på grunn av oppstart av flere infrastrukturprosjekter med varighet på 4-5 år.

Finansiell risiko

Selskapet og selskap hvor Kongsvinger Betong AS har eierandeler er i liten grad eksponert for markedsrisiko, herunder valuta- og renterisiko. Datter- og tilknyttede selskap vil ha en risiko tilknyttet kredittsalg, den siste tidens utvikling i markedet med økte kostnader og økte renter anses å ha bidratt til noe økning av denne risikoen, men tettere oppfølging av utestående fordringer, kreditgrenser og krav om garantier er iverksatt som motiltak.



Resultat, likviditet og finansiell stilling

Selskapets inntekter består av honorar for tjenester tilknyttet regnskap og administrasjon, samt inntekter fra datter- og tilknyttede selskap. Resultat etter skatt er redusert med kr 26,5 mill. fra et overskudd på kr 65,7 mill. i 2021 til et overskudd på kr 39,2 mill. i 2022. Nedgangen skyldes i sin helhet nedgang i finansinntekter fra tilknyttet selskap. Likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet inngår i et konsernkontosystem med Nordic Concrete Group AS. Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Kongsvinger Betong AS:

Avsatt til utbytte	kr 38 000 000,-
Overført til annen egenkapital	<u>kr 1 249 501,-</u>
Totalt disponert	<u>kr 39 249 501,-</u>

Kongsvinger, 20. april 2023

I styret for Kongsvinger Betong AS

Erik T. Veiby
Styrets leder/Daglig leder

Svein Atle Berge
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-04-20 08:51:12 UTC



Erik Tømmeraas Veiby

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-04-20 09:05:22 UTC



Erik Tømmeraas Veiby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-04-20 09:05:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TEL2E-1FO23-8KETW-BPDZ5-SIQXJ-LXMYO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 KONGSVINGER BETONG AS

Penneo Dokumentnøkkel: H55FX-UVQE6-N5EXK-NUQWI-754TG-KV457

Org.nr.: 968 654 446

**KONGSVINGER BETONG AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2022	2021
Andre driftsinntekter	2	12 751 139	8 995 398
Sum driftsinntekter		12 751 139	8 995 398
Lønnskostnad	3	7 867 106	5 161 035
Ordinære avskrivninger	4	60 129	69 445
Andre driftskostnader		3 993 423	3 763 064
Sum driftskostnader		11 920 658	8 993 544
Driftsresultat		830 481	1 853
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	17 207 265	13 435 000
Inntekt på investering i annet foretak	5	1 666 500	2 499 750
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	25 000 000	57 500 000
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		96 875	1 814
Andre finansinntekter		0	16 853
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	2 078 438	3 720 955
Rentekostnad til selskap i samme konsern		292 593	854 764
Rentekostnader		4 327	0
Andre finanskostnader		1 100	3 466
Resultat av finansposter		41 594 182	68 874 232
Ordinært resultat før skattekostnad		42 424 663	68 876 085
Skattekostnad på resultat	6	3 175 162	3 173 635
Resultat		39 249 501	65 702 450
Årets overskudd		39 249 501	65 702 450
Overføringer			
Avsatt til utbytte		38 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 249 501	15 702 450
Sum overføringer		39 249 501	65 702 450

Penneo Dokumentnr: H55FX-UVQE6-N5EXK-NUQWF-754TG-KV457

**KONGSVINGER BETONG AS**

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	80 658
Sum immaterielle eiendeler		0	80 658
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	57 952	118 081
Sum varige driftsmidler		57 952	118 081
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1, 5	69 150 250	59 135 250
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5	3 500 000	3 500 000
Obligasjoner og andre fordringer	3	166 664	333 332
Sum finansielle anleggsmidler		77 816 914	67 968 582
Sum anleggsmidler		77 874 866	68 167 321
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	3 242 211	1 838 388
Fordring på tilknyttet selskap	7	25 000 000	0
Fordring på konsernselskap	7	17 207 265	30 837 512
Andre kortsiktige fordringer		77 843	0
Sum fordringer		45 527 319	32 675 900
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		267 742	260 034
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		267 742	260 034
Sum omløpsmidler		45 795 061	32 935 934
SUM EIENDELER		123 669 927	101 103 255

Penneo Dokumentnr: H55FX-UVQE6-N5EXK-NUQWI-754TG-KV457

**KONGSVINGER BETONG AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3.000 aksjer à kr 1.000)	8, 9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		<u>4 968 957</u>	<u>4 968 957</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>7 968 957</u>	<u>7 968 957</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>34 813 315</u>	<u>33 563 814</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>34 813 315</u>	<u>33 563 814</u>
Sum egenkapital	9	<u>42 782 272</u>	<u>41 532 771</u>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>95 095</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>95 095</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	452 184	293 436
Betalbar skatt	6	2 394 285	1 996 766
Skyldige offentlige avgifter		856 549	662 635
Skyldig utbytte	9	38 000 000	50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	37 781 459	6 087 122
Annen kortsiktig gjeld		1 308 084	530 525
Sum kortsiktig gjeld		<u>80 792 560</u>	<u>59 570 484</u>
Sum gjeld		<u>80 887 655</u>	<u>59 570 484</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>123 669 927</u>	<u>101 103 255</u>

20.04.2023

Styret i KONGSVINGER BETONG AS

Erik Tømmeraas Veiby
Styrets leder / daglig leder

Svein Atle Berge
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: H55FX-UVQE6-N5EXK-NUQWI-754TG-KV457



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor i Mårveien 14, 2211 Kongsvinger.

Hovedregler for inntektsføring:

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være av forbigående art. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer:

Kunde- og øvrige fordringer er oppført i balanse til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning forventet tap.

Aksjeinvesteringer:

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Om den virkelige verdien av investeringen er lavere enn kostpris, foretas det nedskrivning til virkelig verdi.

Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utdelinger fra datter- og felleskontrollerte selskaper, inntektsføres samme året som selskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres når utbyttet blir vedtatt.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av inntektsåret.

Konsernbankkonto:

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB

Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innestående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet.

I regnskapet betraktes de enkelte datterselskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspiss.

Kontantstrømpoppstilling:

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Note 2 Driftsinntekter

Vesentlig andel av selskapets inntekter, er tjenester levert datter- og tilknyttede selskap.



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Ansatte, honorar m.v.

	2022	2021
Lønninger	6 913 450	4 441 033
Arbeidsgiveravgift	693 371	498 241
Pensjonskostnader	215 399	184 339
Øvrige lønn- og personalkostnader	44 886	37 422
	<u>7 867 106</u>	<u>5 161 035</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	4	4

Selskapet har inngått avtaler om tjenstepensjonsordning for ansatte iht lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er inngått avtale om bonusordning med daglig leder, hvor grunnlaget fastsettes årlig. For 2022 har daglig leder har mottatt kr 2 342 000 i lønn og bonus, samt kr 189 490 i andre ytelser. Daglig leder har et lån i selskapet som renteberegnes etter normrentesats ansattlån. Lånet nedbetales ved månedlig innberetning over 3 år. Saldo lån pr 31.12.2022 er kr. 166 664. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Revisor

Revisjonshonorar utgjør kr 43 250. I tillegg kommer andre tjenester med med kr 47 750.

Note 4 Varige driftsmidler

	Kontorutstyr	Øvrige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	598 175	230 824	828 999
Tilgang	54 500		54 500
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>652 675</u>	<u>230 824</u>	<u>883 499</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-594 723	-230 824	-825 547
Bokført verdi pr. 31.12.2021	<u>57 952</u>	<u>0</u>	<u>57 952</u>
Årets avskrivninger	60 129	0	60 129
Økonomisk levetid	3 - 3,5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Kongsvinger Betong AS har eierandeler i følgende selskaper:	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/stemmerett	100 % andel Resultat 2022	100 % andel Egenkapital 31.12.2022
Skedsmo Betong AS	04.01.2012	Skedsmo	100 %	18 250 562	17 368 296
Bull Betongpumping AS 1)	04.02.2021	Nes	100 %	-2 077 998	6 103 464
Alltid Betong AS	22.02.2022	Skien	100 %	1 389 467	10 656 664
NCG Transport AS 2)	29.06.2022	Kongsvinger	60 %	-130 518	7 036 944

1) Selskapet er tilført konsernbidrag fra mor for 2022 som er aktivert på aksjene, men så er aksjene nedskrevet til bokført EK i datterselskapet.

2) Eierandelen inkluderer indirekte eide aksjer igjennom datterselskap

Betong Øst AS - Konsern	01.03.1999	Kongsvinger	50 %	54 287 086	120 664 697
Betongmann AS 3)	14.03.2012	Skedsmo	33,33 %	5 099 000	14 178 000

3) Her er tallene for 2021 oppgitt



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Skattekostnad

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

	2022
Regnskapsmessig resultat før skatt	42 424 663
Endring midlertidige forskjeller	-48 879
Permanente forskjeller	-28 742 108
Avgitt konsernbidrag med skattevirkning	-2 750 562
Skattegrunnlag	<u>10 883 114</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>2 394 285</u>

Årets skattekostnad består av:

	2022
Betalbar skatt av ordinært resultat	2 394 285
Skatteandel avgitt konsernbidrag	605 124
Endring utsatt skatt	175 753
Netto skattekostnad	<u>3 175 162</u>

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.22	31.12.21	Endring
Knyttet til omløpsmidler	-	-	
Knyttet til anleggsmidler	-52 906	-35 574	
Gevinst- og tapskonto	-264 843	-331 053	
Periodisering skattepliktig del av aksjeutbytte	750 000	-	
Netto grunnlag for utsatt skatt	<u>432 251</u>	<u>-366 627</u>	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	<u>-95 095</u>	<u>80 658</u>	<u>-175 753</u>

Note 7 Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende.

Av selskapets kundefordringer, er kr. 1 481 635 fordring på tilknyttet selskap, kr. 730 247 mot datterselskap og kr 0 mot øvrige konsernselskap. Selskapet har videre kr. 25 000 000 i fordring utbytte på tilknyttet selskap og kr. 17 207 265 i fordring på konsernbidrag mot datterselskap.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 3 000 aksjer, pålydende kr 1 000,- pr. aksje, totalt kr 3 000 000,-.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Nordic Concrete Group AS	100 %

Styrets medlemmer har igjennom selskapsforhold eierandeler i selskapet.

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	SUM
Pr 01.01.2022	3 000 000	4 968 957	-	33 563 814	41 532 771
Årets resultat				39 249 501	39 249 501
Avsatt utbytte				-38 000 000	-38 000 000
Skattevirkning avgitt konsernbidrag				-	-
Pr 31.12.2022	3 000 000	4 968 957	-	34 813 315	42 782 272



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Gjeld / pantstillelser mv.

Konsernmellomværende:

Av leverandørgjeld er kr. 177 576 gjeld til tilknyttet selskap og kr. 0 gjeld til øvrige konsernselskap.

Kortsiktig gjeld til datterselskap	
Trekk på konsernbankkonto	35 006 467
Skyldig konsernbidrag til datterselskap	2 750 562
Øvrig gjeld til datterselskap	24 430
Sum kortsiktig konserngjeld	<u>37 781 459</u>

Selskapets trekk på konsernbank inngår i konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av, med en samlet trekkrettighet på 250 MNOK. Selskapene i konsernet har solidarisk ansvar knyttet til deltagelsen i konsernkontosystemet, og derigjennom vil selskapets fordringer og driftstilbehør være pantsatt.

I tillegg er selskapets aksjer i Skedsmo Betong AS og Bull Betongpumping AS pantsatt. Bokført verdi av pantsatte aksjer er kr. 59 202 250.

**KONGSVINGER BETONG AS**

Kontantstrømpoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årets resultat før skatter	42 424 663	68 876 085
Betalbar skatt	-1 996 766	-172 445
Ordinære avskrivninger	60 129	69 445
Nedskrivning av aksjer	2 078 438	3 720 955
Gevinst salg aksjer		
Inntekt på investering i datterselskap	-17 207 265	-13 435 000
Inntekt på investering i annet selskap	-1 666 500	-2 499 750
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-25 000 000	-57 500 000
Endring varelager, debitorer og kreditorer	-1 245 075	-509 758
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 084 727	440 161
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 467 649	-1 010 307
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investert i varige driftsmidler		-54 500
Salg av varige driftsmidler		
Mottatt utbytte og konsernbidrag	15 101 500	87 499 750
Investert i aksjer	-9 948 000	-5 009 000
Innbetalinger aksjer - kapitalnedsettelse og salg		
Netto kontantstrøm fra investeringer	5 153 500	82 436 250
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av langsiktig gjeld		
Betalt avdrag langsiktig gjeld		-60 809 227
Utbetaling av utbytte/konsernbidrag	-56 087 122	-28 000 000
Endring konsernfinansiering	52 408 979	7 579 143
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 678 143	-81 230 084
Endring i likvider	7 708	195 859
Likvidbeholdning ved årets begynnelse	260 034	64 175
Likvidbeholdning ved årets slutt	267 742	260 034

Penneo Dokumentnøkkel: HSSFX-UVQEG-N5EXK-NUQWI-754TG-KV457



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-04-20 08:51:12 UTC



Erik Tømmeraas Veiby

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-04-20 09:05:22 UTC



Erik Tømmeraas Veiby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-04-20 09:05:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H55FX-UVQE6-N5EXK-NUQWI-754TG-KV457

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>